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RESULTATOPG®ORELSE
FOR PERIODEN 01.01.24 TIL 31.12.24

samt

BALANCE
PR. 31.12.24

for
RUDS-VEDBY VANDVARK
A.M.B.A.

4291 Ruds-Vedby

CVR-nummer 21 93 81 14



RUDS -VEDBY VANDVZERK
A.M.B.A.
4291 Ruds-Vedby

Omsztning

Omkostninger

DERNINGSEIDRAG I

Lenninger

DERNINGSBIDRAG II

Administrationsomkostninger

KAPACITETSOMKOSTNINGER IALT

RESULTAT F@R AFSKRIVNINGER

Afskrivninger

RESULTAT F@OR RENTER

Financiering

ARETS OVERSKUD

RESULTATCPG@RELSE IALT

RESULTATOPGORELSE
FOR PERIODEN 01.01.24 TIL 31.12.24

DETTE AR

746.473,93
812.461,79

-65.987,8¢6

162.865,45

136.141,73

-364.995,04

175.522,52

-540.517,56

20.475,60

100,0

108,8

30,7-

18,2

18,2

48,9-

BUDGET 2025

KR.

1.037.000

1.546.250

-509.250

223.000

62.800

-795.050

170.000



RUDS -VEDBY VANDVERK
A.M.B.A,
4291 Ruds-Vedby

BALANCE
PR, 31.12.24

AKTIVER

NOTE
Likvide beholdninger 7
OMSXATNINGSAKTIVER IALT
Boringer 8
vandmdlere (brende + mont.) 9
Ejendomme 10

ANLEGSAKTIVER IALT

AKTIVER IALT

DETTE AR

831,527,57

797.747,45

281.192,07

270.000,00

BUDGET 2025
KR.



RUDS-VEDBY VANDVZERK
A.M.B.A.
4291 Ruds-Vedby

GELD & EGENKAPITAL

Varekreditorer

Skyldige omkostninger

Mervardiafgift

Miljeafgift/Ledningsfert Vand

Skyldig A-skat

KORTFRISTET GELD IALT

GELD IALT

GELD & UBESK. EGENKAPITAL IALT

EGENKAPITAL

GELD OG EGENKAPITAL IALT

BALANCE
PR.

NOTE

12

13

14

15

16

17

DETTE AR

52.466,06

295.420,71

-1.510,61

0,47

14.394,00

360.770,63

360.770,63

1.819.696,46

BUDGET 2025
KR.



RUDS-VEDBY VANDVERK
A.M.B.A.
4291 Ruds-Vedby

NOTE 1 INDTEGTER

Vandafgifter
MAlerafgifter
Tilslutninger m.m.
Miéleraflamsninger
Regulering tidl., &r (tab)

NOTE 2 OMEOSTNINGER

El-Kraft. N.V.E.
Rep/Vedligehold/Ledningsarbeijd
Ejendomskat & Forsikringer
Porto & Telefon
Kontorartikler/RKontorhold
Korsel & Tramnsport.

Annoncer, hjemmeside m.m.
Vandanalyser

Kontingenter & Abonnementer
Udg. v/Generalf. & Bestyrelsm.
Revision (RRA)

@vrige Driftudgifter
Renovation

Teknisk bistand og ré&dgivning
Ny hovedledning Rudsgade

BNBO

Diehl Metering (Tyskland)
Teamviewer udland

Driftsudg. auto retur forsikr.

Produktiv len
Skattefri kerepenge

NOTER

T

i

.01

L

REGNSKABET

DETTE AR

496.155,00
249.350,7¢€
10.636,40
0,00
-9.668,23

56.061,74
588.686,29
15.424,18
39.748,74
3.217,66
0,00
38.767,24
17.023,44
16.712,14
4.026,65
12.000,00
3.032,85
745,74
13.897,73
0,00

0,00
3.715,14
0,00
-597,75

158.867,00
3.998,45

BUDGET 2025
ER.

750.000
250.000
27.000
10.000

130.000
330.000
15,000
35.000
9.000
3.000
6.000
48.000
17.000
3.000
17.000
2.500
850

0
200.000
700.000
22.000
7.800

3.000



RUDS-VEDBY VANDVERK
A,M.B.A.
4291 Ruds-Vedby

NOTER TIL

NOTE 4 EKONTOR-ADMINISTRATION
Adm. /bogfering ABC

EDB Ass. Revisionsfirmaet Sore
Edb-omkostninger Datalen

Microwa administration

Iltningstérn 15%
vandmilere 10%
Foreningsbil

NOTE 6 FINANCIERING
Renter Ekstralen
Gebyrer

Andel Energi (u/ambi)

RENTEINDTEGTER IALT

Renter & gebyrer
Renter kreditorer

Ej fradragsberretiget renter

RENTEUDGIFTER IALT

NOTE 7 LIKVIDE BEHOLDNINGER

Kassebeholdning

Foreningskonto 200047-9

REGNSEKABET

DETTE AR

56.310,70
10.573,75

2.314,25
66.943,03

140.778,96

31.243,56

3.500,00

2.957,78

17.250, 00
2.500,00

174,89

831.352,68

BUDGET 2025
KR.

141.000
29.000



RUDS-VEDBY VANDVERK
A.M.B.A.
4291 Ruds-Vedby

NOTER

NOTE 8 ILTNINGSTARN
Saldo primo
- afskrivning 15%

NOTE 9 VANDMALERE, MALERBRZNDE + MONT

Saldo primo
Tilkeb i aret
- afskrivning 10%

NOTE 10 EJENDOMME

Vandvarket, Vandvarksvej 7

NOTE 11 ©OVRIGE ANLEGSAKTIVER
Saldo primo Suzuki Liana

- afgang 1 aret

- afskrivning (2.000)

NOTE 12 VAREKREDITORER

Varekreditorer

Arsopgerelse forbrugere

NOTE 13 SKYLDIGE OMROSTNINGER

Skatteko. tilgode 2. halvér 24
Skyldig rate ledningsfert vand

T

4.03

I

L

REGNSKABET

DETTE AR

938.526,41
-140.778, 96

290.494,55
21.941,08
-31.243,56

10.000,00
-6.500,00
-3.500,00

46.386,10
6.079,96

-16.594,29

312.015,00

BUDGET 2025

KR.



RUDS-VEDEY VANDVZRK
A.M.B.A.
4291 Ruds-Vedby

NOTER

NOTE 14 MERVERDIAFGIFT

Udgéende afgift

Importmoms

UDGAENDE AFGIFT IALT

Indgdende afgift
Elafgift

INDGAENDE AFGIFT IALT

TILSVAR

- afregnet tilsgvar

NOTE 15 MILJ@AFGIFT/LEDNINGSF@RT VAND

Indtagt Miljeafgifter

INDTEGT MILJQAFGIFT IALT

Udgift Miljeafgifter

UDGIFT MILJOAFGIFT IALT

REGISTRERET SVIND

Tilbageholdt A-skat
Tilbageholdt Ambi

- afregnet A-skat

- afregnet Ambi & Pension

T

4.04

I

L

REGNSKABET

DETTE AR

347.739,05
928,79

246,522,49
44.109,96

58.035,39
59.546,00

60.970,00
12.707,00
-48.980,00
-10.303,00

BUDGET 2025

KR.



RUDS-VEDBY VANDVERK
A.M.B.A.
4291 Ruds-Vedby

NOTE

NOTE 17 EGENKAPITAL

Egenkapital primo

Ovf. resultat

OvE. resultat indev. ar

FORMUEFREMGANG IALT

NOTE 18 DRIFTSRESULTAT VIRKSOMHED

Driftsresultat virksomhed

NOTE 19 PATEGNING

Foranstdende regnskab, der indeholder

R TIL REGNSEKABET

DETTE AR

2.339.738,42

0,00

BUDGET 2025
KR.

-952,550

952.550

VIRKSOMHEDENS RESULTATOPGORELSE FOR PERIODEN 01.01.24 TIL 31.12,.24

VIRKSOMHEDENS BALANCE PR.

31.12.24

har vi som generalforsamlingsvalgte revisorer udarbejdet pi grundlag af de i virksomheden

ferte kasserapporter med tilherende bilag samt de os meddelte oplysninger og forelagte

bevisligheder, herunder opgerelse over debitorer,

Regnskabets poster er excl. merverdiafgift.

Vi har ingen bemzrkninger til regnskabet ievrigt.

SOR@, DEN 24. FEBRUAR 2025
REVISIONSFIRMAET

] .
w}
Rene f:

rf/ra/ver 5.1

J N

Andersen

kreditorer og beholdninger m.v.



